证券代码: 430570

证券简称: 蓝星科技

主办券商: 西部证券

# 武汉蓝星科技股份有限公司关于签署战略合作协议的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

# 一、协议签署情况

2021年6月28日,武汉蓝星科技股份有限公司(以下简称"公司")与星 宸科技股份有限公司(以下简称"星宸科技")签署了《战略合作协议》。基于 双方各自的优势,秉着战略互补的原则,以各自所在领域的技术和产品优势,在 包括但不限于智慧出行,智能家电家居,工业 HMI 显控,智慧医疗等行业开展嵌入式基础软硬件平台、人机交互方案领域开展战略合作。

## 二、合作方基本情况

星宸科技股份有限公司专注于消费电子、安防、物联网和多媒体人工智能芯片领域,产品覆盖 IP Cam、USB Cam、NVR、DVR、 车载电子、运动相机、智能家居和智能显示等。在 SoC 设计全流程具有丰富经验,坚持主要 IP 自主研发,在图像信号处理(ISP),音视频编解码,显示处理等领域具有领先优势。在全高清行车记录仪细分市场、数字网络摄像机和网络录像机市场出货量稳居前列,在显示领域,维持领先优势。

# 三、 协议合作主要内容

- 1. 双方一致同意在嵌入式基础软硬件平台的人机交互方案领域建立战略合作 关系。
- 2. 甲方依托自主的 TD GUI-Engine 图形引擎, TD X-OS 嵌入式操作系统,为乙方的人工智能芯片提供基础软件适配服务,利用软件的优势充分挖掘人工智能芯片的性能,打造高性价比的嵌入式基础软硬件平台方案,为开拓更广泛的应用场景提供及降本提供空间。

- 3. 乙方依托在 SoC 设计全流程的丰富经验以及在图像信号处理、音视频编解码、显示处理等领域的领先优势,根据市场的需求开发与提供合适的芯片,结合甲方的基础软件优势,为已有的监控、安防等优势领域客户提供更优质的方案与服务,同时甲乙双方通过更深入的合作,为新的行业领域提供优质的产品方案与服务。
- 4. 双方本着"协同、合作、发展"的战略合作原则,共同策划、宣传,形成强有力对接,不断推进合作深度,实现双边业务的发展提升。

# 四、 合作期限

自本协议生效之日起至2022年12月31日终止。

## 五、 合作对公司的影响

公司利用 TD 图形系统及 X-OS 的软件优势充分挖掘人工智能芯片的性能,双方的产品及技术各有专长并能形成互补,能够有效深化资源整合。通过共同打造高性价比的嵌入式基础软硬件平台方案,为开拓更广泛的应用场景提供降本空间,开拓新的市场,有利于提高合作双方的市场竞争力,有益于公司创造更多的商业价值,符合公司发展战略和全体股东的利益。

#### 六、 风险提示

上述签署的《战略合作协议》属于框架性协议,具体合作事项仍需签约双方根据实际情况共同协商落实并另行签署具体协议,根据后续进展情况,公司将按照《公司章程》及相关法律、法规、规范性文件的规定,履行相应的决策程序和信息披露义务,敬请广大投资者注意投资风险。

### 七、 备查文件

《战略合作协议》。

武汉蓝星科技股份有限公司 董事会 2021年6月29日